
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Ballainvilliers Chemin d'Aunette

91 Rte de la Grange aux Cercles 0,0 14:00 15:00
SAULX LES CHARTREUX 91 Rte de Montlhéty D118 5,0 5,0
VILLEJUST 91 D118 1,5 6,5
LA FOLIE BESSIN 91 D59 > D35 5,0 11,5
JANVRY 91 D3 D24 6,0 17,5
VAUGRIGNEUSE 91 D24 D131 7,0 24,5
LE MARAIS 91 D131 3,5 28,0
ST CYR SOUS DOURDAN 91 D27 5,5 33,5
DOURDAN 91 D838 5,5 39,0
CORBREUSE 91 D5 5,0 44,0
GARANCIERE EN BEAUCE 28 D17 8,0 52,0
OUARVILLE 28 D17 15,0 67,0
BOISVILLE LA ST PÈRE 28 D17 6,5 73,5
VOVES 28 D17 8,5 82,0
BONNEVAL 28 D17 22,0 104,0
LOGRON 28 D17 12,0 116,0 17:25 21:44
CHATEAUDUN 28 D955 11,0 127,0
MARCHENOIR 41 D924 D83 33,0 160,0
MER 41 D50 D97 18,0 178,0
CHAMBORD 41 D112B 12,0 190,0
BRACIEUX 41 D923 7,5 197,5 19:49 3:10
NEUVY 41 D923 5,0 202,5
DHUIZON 41 D18 5,5 208,0
VILLENY 41 D18 9,5 217,5
YVOY LE MARRON 41 D88 7,5 225,0
VOUZON 41 D153 16,0 241,0
VANNES SUR COSSON 45 D125 D120 15,0 256,0 21:38 7:04
TIGY 45 D83 9,0 265,0
JARGEAU 45 D951 10,0 275,0
FAY AUX LOGES 45 D921 8,0 283,0
LOURY 45 D11 9,5 292,5
BAZOCHES LES GALLERANDE 45 D11 D97 20,5 313,0 23:25 10:52
OUTARVILLE 45 D310 D110 6,5 319,5
ANGERVILLE 91 D110 D22 D6 13,0 332,5
PUSSAY 91 D838 4,5 337,0
CHALOU MOULINEU 91 D160 5,5 342,5
CHALO ST MARS 91 D160 6,5 349,0 0:32 13:16
BOUTERVILLIERS 91 D82 4,5 353,5
LA FORET LE ROI 91 traverser la D191 de suite à gauche 3,5 357,0
MARCHAIS 91 Plateau 5,0 362,0
SERMAISE 91 Montdétour 3,5 365,5
ST CHERON 91 St Evroult 4,5 370,0
LA TUILERIE 91 Rue de la Tuilrie 2,5 372,5
LA BELLE ETOILE 91 D27 2,5 375,0
BEL AIR 91 D3 4,5 379,5
LA FOLIE BESSIN 91 D35 7,5 387,0
VILLEJUST 91 D35 > D59 > D118 4,5 391,5
SAULX LES CHARTREUX 91 Rte de Monthlhéry>Rue de Lunezy 1,5 393,0
BALLAINVILLIERS 91 Granges aux Cercles/C. d'Aunette 5,0 398,0 2:04 16:32

Samedi 09 mai 2026

AUDAX CLUB PARISIEN

N° homologation :

FR915240

CODEP 91

1921

1976

 MAI

Section Cyclo de l'Amicale Sportive Ballainvilloise

BRM 400 KM SCASB
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SECTION CYCLO de l'AMICALE 

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

SPORTIVE BALLAINVILLOISE

06 60 31 82 96

laurence.vidal@bbox.fr

11 rue du Petit Ballainvilliers 91160 Ballainvilliers

Laurence VIDAL

BALLAINVILLIERS 14:00

LOCALITES Numéro de route
CONTROLESMichelin


